

دلار از معاملات ایران و روسیه حذف شده است

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: همه معاملات بین ایران و روسیه بدون استفاده از دلار انجام می شود و علت آن هم یکجانبه گرایی آمریکاست. محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی ایران در مصاحبه با شبکه تلویزیونی راشا تودی گفت: روابط عمیقی بین دو کشور ایران و روسیه وجود دارد. رئیس مجلس شورای اسلامی ایران گفت: ما منافع مشترک و همچنین دشمنان مشترکی داریم. ما در منطقه اوراسیا ...



تجارت

اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

یکشنبه ۲۴ تیر ۱۴۰۳ • ۸ محرم ۱۴۴۶
سال یازدهم • شماره ۸۰۳۲۳ • صفحه ۵۰۰۰
Sun 14 July 2024 • 8 page

نسخه الکترونیک روزنامه راه روز در سایت WWW.tejaratonline.ir و همچنین ماراد شبکه های اجتماعی با آدرس @tejaratdaily در دیال کنند

غرب آماده گفت و گوی جدی با ایران نیست

سفیر روسیه در ایران خاطر نشان کرد: مسکو بر اساس این واقعیت پیش می رود که مسعود پزشکیان مسیری را که توسط دولت قبلی ایران ترسیم شده است، ادامه خواهد داد. الکسی ددوف، سفیر فدراسیون روسیه در ایران در گفت و گو با خبرگزاری ریانووستی اظهار داشت: مسکو بر مبنای این واقعیت گام برمی دارد که مسعود پزشکیان که هفته گذشته به عنوان رئیس جمهور ایران انتخاب شد، مسیری را که توسط رئیس جمهور قبلی ...



«تجارت» از آخرین تحولات بازار سهام گزارش می دهد

جهت یابی بورس در دولت چهاردهم

گزارش «تجارت» از افزایش اقبال داخلی و خارجی به ریاست جمهوری ترامپ:

وقتی کسی روی اسب بازنده «بایدن» قمار نمی کند!

گروه سیاسی: حزب دموکرات به شدت از تداوم اصرار جو بایدن بر باقی ماندن در صحنه انتخابات و حشمت زده است. در جدیدترین تحولات در سطح داخلی حمایت های مالی خصوصی و شبکهای از دونالد ترامپ افزایش پیدا کرده است. در سطح خارجی نیز دیپلمات های غربی، به ویژه انگلیسی ها که از کاف های رئیس جمهور بایدن و حشمت زده شده اند در تلاش هستند تا قبل از انتخابات نومبر با تیم دونالد ترامپ ارتباط برقرار کنند. این وضعیت نشان می دهد که دیگر نه ...

پیشنهاد سردبیر

«تجارت» گزارش می دهد:

خیز ایران و روسیه برای حذف دلار از تجارت



«تجارت» بررسی کرد؛ دوربرگردان دولت سیزدهم از نسخه های غربی چگونه ضریب جینی را کاهش داد؟

ردپای سیاست های نئولیبرالی در افزایش فقر

گزارش «تجارت» از ایجاد پیام ویژه رئیس جمهور منتخب به جامعه جهانی:

دعوت جهان به تعامل با ایران از سوی پزشکیان



سرمقاله

راه عبور از سیاست انقباضی

سینا رهبر شهلاان

کارشناس اقتصادی



با انتصاب مناسب اعضای کابینه و مواردی همچون رشد معافیت های مالیاتی عملاً می توان گفت کشور از انقباض شدید فعلی می تواند عبور و به مرور به سمت رونق حرکت نماید. با توجه به اینکه فرمانده اقتصادی دولت آقای علی طیب نیا وزیر سابق اقتصاد، مطرح شده اند چنانچه تغییر خاصی در دولت اتفاق نیفتد و ایشان به عنوان فرمانده اقتصادی ...

ادامه در صفحه ۳

یادداشت

پزشکیان به جهان چه پیامی داد؟

حسنت الله فلاح پیشه

کارشناس مسائل بین الملل



مقاله آقای پزشکیان را باید دنیا به شکل «نو واقع گرایانه» تفسیر کند. ما در عصری به سر می بریم که فقط با شاخص هایی نواقع گرایانه قابل تفسیر است. از یک سو جهان به شدت درگیر آتارشی و هرج و مرج بین المللی است و هر لحظه ممکن است بحران های موجود هم گسترش پیدا کند و آمیدی به حل زود هنگام بحران ها و درگیری های امروز ...

ادامه در صفحه ۳

با حضور وزرای اقتصاد و دادگستری؛

پروژه های کلان اموال تملیکی به بهره برداری رسید



و شفاف با قابلیت ارائه گزارش برخط، جلوگیری از هر گونه فساد و کسری کالا، امکان نظارت بر عملیات ورود و خروج کالاها و تسریع در تعیین تکلیف کالاها برای برقراری ارتباط سامانه با مراجع رسیدگی کننده و دستگاه های مجوز رونمایی شد. با اشاره به صدور شناسه کالا و رهگیری گفت: با اتصال همه انبارهای این سازمان به شبکه هوشمند، ثبت دقیق صورت جلسه کشف امکان صدور شناسه رهگیری و شناسه کالا و همچنین تعیین ارزش قیمت کالاها فراهم شد. معاون بهره برداری و فروش سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی عنوان کرد: دستاوردهای کلیدی این طرح، حذف اسناد کاغذی، امکان رصد وضعیت کالا از مرحله تحویل در انبار تا صدور کالا، امکان دریافت گزارش های متنوع در جهت تصمیم گیری و سیاست گذاری و سرعت در تعیین تکلیف کالاهاست.

غلامی باغی خاطر نشان کرد: مطابق ماده ۱۸ این نامه مواد ۵۵ و ۵۶ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز به منظور مستندسازی الکترونیک اطلاعات اموال ناشی از قاچاق، سازمان اموال تملیکی مکلف بود با همکاری وزارت صنعت، معدن و تجارت و سازمان تعزیرات حکومتی، گمرک و دستگاه های کاشف از مرحله کشف کالا تا قاچاق تا بازگشت مجدد آن به اقتصاد رسمی کشور سامانه سیات را تکمیل کند که این امر در دولت شهید رئیسی محقق شد.



تملیکی (سیات) و پروژه تجهیز انبارها و آغاز عملیاتی طرح احصای کالاها موجود در انبارها حضور داشت، اظهار کرد: در ابتدای دولت سیزدهم وضعیت نامناسبی داشت و باتوجه به اینکه اموال موجود در انبارها متعلق به مردم و دولت است باید تعیین تکلیف شود. ادامه داد: با تلاش های متولی سازمان اموال تملیکی، مجمع و وزارت اقتصاد وضعیت انبارها و تعیین تکلیف کالاها انجام شد. وزیر دادگستری تاکید کرد: ساماندهی انبارها به واسطه رونمایی از سامانه سیات قابل رویت و پیگیری خواهد بود. رحیمی با اشاره به اینکه همه دستگاه های مربوطه باید به سامانه واحد متصل شوند، گفت: رونمایی از سامانه سیات که تکلیف قانونی هم بوده اقدام بسیار مناسبی است. وی تصریح کرد: فاز اول این سامانه در سازمان تعزیرات نیز اجرایی شده و کمک می کند که اموال به سرعت تعیین تکلیف شود.

جلوگیری از فساد با سامانه یکپارچه اموال تملیکی (سیات)

همچنین سعید غلامی باغی معاون بهره برداری و فروش سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی در این رونمایی از این سامانه اظهار داشت: این طرح ها در راستای مطالبه رئیس جمهور شهید، آیت الله رئیسی در بازدید از انبارهای این سازمان در سال ۱۴۰۰ و دستور وزیر اقتصاد اجرایی شد. وی افزود: استقرار سامانه هوشمند



قبل از ۱۴۰۰ نرسد. وزیر امور اقتصاد و دارایی با اشاره به اعاده کالاها، گفت: بارسیدی به پرونده ها، کالاها به چرخه تولید بازگشته است. وی عنوان کرد: تعداد حراج های خرده فروشی کالاها اموال تملیکی از ۱۱ به ۵۰۰ مورد حراج افزایش یافته است. خاندوزی به وضعیت نابسامان کالاها در دولت گذشته اشاره کرد و گفت: در گذشته کالاها متروکه در کاغذها وجود داشت، اما مدت زمان زیادی به طول می انجامید در انبارها تا پیدا شود و گاهی مجبور بودند با یا گذاشتن بر روی کالاها دیگر آنها را پیدا کنند. وزیر امور اقتصاد و دارایی ابراز داشت: اکنون با راه اندازی سامانه سیات، از لحظه ورود کالاها در هر استانی از طریق سامانه مشخص می شود که کالا دارای چه حکم قضایی و در کدام انبار نگهداری می شود و امیدواریم این فرایند در دولت آینده ادامه پیدا کند.

قابل رویت شدن تعیین تکلیف کالاها انبارهای اموال تملیکی با سامانه سیات

وزیر دادگستری با اشاره به وضعیت نابسامان انبارهای اموال تملیکی در ابتدای دولت سیزدهم گفت: ساماندهی انبارها با سامانه سیات قابل رویت می شود. امین حسین رحیمی وزیر دادگستری که در مراسم بهره برداری از فاز اول سامانه یکپارچه اموال

فاز نخست سامانه یکپارچه اموال تملیکی (سیات) و پروژه تجهیز انبارها و آغاز عملیاتی طرح احصای کالاها موجود در انبارها با حضور وزیر امور اقتصادی و دارایی به بهره برداری رسید. به گزارش روابط عمومی سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی، فاز نخست سامانه یکپارچه اموال تملیکی (سیات) و پروژه تجهیز انبارها و آغاز عملیاتی طرح احصای کالاها موجود در انبارها با هدف شفافیت و پیگیری آرا و احکام قضایی، تاریخ تعیین تکلیف و مختصات دقیق کالاها در انبار رونمایی شد. سعید عبدالمجید اجتهادی روز (شنبه) در بازدید وزیر امور اقتصاد و دارایی از انبارهای این سازمان و رونمایی از سامانه سمات اظهار داشت: بازدید شهید آیت الله رئیسی در دولت سیزدهم از انبارها موجب تسریع در تعیین تکلیف کالاها شد و سامانه سیات در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: احصای کالاها اموال تملیکی در قالب برنامه سیات است، تا اطلاع از اینکه چه میزان کالایی در چه استانی کشف و بعد از صدور رای در کدام انبار نگهداری می شود؛ مدیرعامل سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی با بیان اینکه سامانه سیات یکی از پیچیده ترین سامانه ها در حوزه قوه قضایی است، گفت: از بدو کشف کالا قاجاق تا اجرای حکم در این سامانه با فعالیت نهادهای کاشف و قضایی انجام می شود. وی ادامه داد: طبق قانون کاشف باید اطلاعات پرونده را به صورت دقیق در سامانه سیات ارسال کند، در حالی که پیش از این تنظیم صورت جلسه های کشف و شناسه قبض دستی بود که اکنون الکترونیکی شده است. اجتهادی خاطر نشان کرد: اکنون شناسه کالا و شناسه قبض برای همه کالاها این سازمان در انبارها صادر می شود.

رشد ۲ هزار درصدی تجهیز انبارهای اموال تملیکی در دولت سیزدهم

وی همچنین در مراسم بهره برداری از فاز نخست سامانه یکپارچه اموال تملیکی (سیات)، پروژه تجهیز انبارها و آغاز عملیاتی طرح احصای کالاها موجود در انبارها که با حضور وزرای امور اقتصادی و دارایی و دادگستری برگزار شد، اظهار داشت: رئیس جمهور شهید آغازگر ساماندهی سازمان اموال تملیکی بود که با هماهنگی بین دستگاه ها و قوای مختلف فراهم شد. مدیرعامل سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی افزود: اقدامات و پیگیری های وزیر اقتصاد در حوزه انبارهای سازمان تملیکی قابل قیاس با هیچ دوره دیگری نیست، همچنین رسیدگی به پرونده های قضایی توسط دادگستری به سرعت انجام می شود. وی با اشاره به طرح احصای کالاها موجود در انبارها، گفت: این طرح که شناسه دار کردن کالاهاست، پیشرفت خوبی داشته است و فرایندها الکترونیکی شده اند. اجتهادی ابراز داشت: ۹۷ درصد فروش های سازمان اموال تملیکی به صورت الکترونیکی است و با راه اندازی حراج خرده فروشی برخط، حراج ها به صورت هفتگی به صورت آنلاین برگزار می شود. وی تاکید کرد: در دولت سیزدهم بیش از ۹۲ هزار میلیارد تومان کالا تعیین تکلیف شده است و این امر باعث شده تا تجارت اقدام به ترخیص کالا کند. به گفته مدیرعامل سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی، یک هزار و ۷۵۰ درصد رشد در اموال منقول ثبت شده است.

تعیین تکلیف کالاها اموال تملیکی در دولت سیزدهم ۸ برابر شد

«سعید احسان خاندوزی» نیز در بازدید از انبار اموال تملیکی استان تهران و رونمایی از سامانه یکپارچه اموال تملیکی (سیات) اظهار داشت: بازدید شهید جمهور از انبارهای این سازمان منجر به تسریع در تعیین تکلیف کالاها شد. وی افزود: اکنون سازمان اموال تملیکی در این دولت به نقطه ای رسیده است که امیدواریم هرگز به وضعیت

